FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE SOLIDÃO
ESTADO DE PERNAMBUCO

                                                                                                             EXERCÍCIO – 2018
                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 48 /2018 -  ITEM 01

Solidão, 27 de março de 2019.

Ofício Nº 008/2019

AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Senhores Conselheiros,

Com o presente, encaminhamos a esta Egrégia Corte de Contas, a documentação que

compõe a Prestação de Contas do FUNPRESOL – Fundo Previdenciário do Município de Solidão,

referente ao exercício de 2018, para as devidas providências de praxe.

Atenciosamente,

Maria do socorro Ferreira de Oliveira
  Gerente de Previdência

Maria de Lourdes Ferreira Marques Lima
Assistente Financeira

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e5ced67b-87e7-4288-b0fc-7f72ffbe0e1c